
MATERIALE RACORDARE CANALIZARE

I.D.: 62164658

Data publicarii	20.10.21	Coduri CPV	39715210-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.446,30 RON - 7.446,30 RON

Descriere: 1 Teu autoperforant rotativ 360° PE100 SDR11 DN 75x32mm - electrofuziune +GF+ buc 6,0 121,90 731,424 2 Teu autoperforant monobloc PE100 SDR11 DN 90x32mm - electrofuziune +GF+ buc 8,0 69,97 559,744 3 Teu autoperforant monobloc PE100 SDR11 DN 110x32mm - electrofuziune +GF+ buc 2,0 77,50 154,992 4 Teu autoperforant monobloc PE100 SDR11 DN 125x32mm - electrofuziune +GF+ buc 3,0 87,74 263,232 5 Camin apometru PE PIPE PARK monostrat D.560 Htot.850 cu capac PE buc 21,0 203,00 4.262,937 6 Reductie alama MT 1681 1"X3/4" buc 52,0 3,37 175,256 7 Robinet ROTHEX cu bila 1" MM, corp si sfera din alama nichelata, maner din aluminiu tip fluture PN30 DN25 buc 50,0 20,97 1.048,730 8 Mufa PE100 SDR11 DN 32mm - electrofuziune +GF+ buc 31,0 8,06 249,984 mai putin
